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فال روزانه چهارشنبه ۱۸ اسفند ۱۴۰۰
همراهان عزیز، محتوای منتشر شده در قالب فال روزانه صرفاً جنبه سرگرمی دارد.

چند کلمه برای آنهایی که امروز تولدشان است

دوست عزیزی که امروز به دنیا آمدهاید، تولدتان مبارک. انسان مهربانی هستید، اما محبت خود را به اطرافیان نشان نمیدهید. این شرایط باعث شده
تا دوستان و آشنایان برای این باور باشند که روحیه سنگدلی دارید. این شرایط را در سال تولدتان تغییر دهید و با ابراز محبت به اطرافیان ثابت کنید که
فرد انساندوستی هستید. در اردیبهشت سال آینده اتفاق فرخندهای برای شما میفتد. این اتفاق را به فال نیک بگیرید و لحظههای شادمانهای را در کنار
اعضای خانواده سپری کنید. تابستان سالی که از راه میرسد حسابی سرتان شلوغ میشود. از کار زیاد هراسی نداشته باشید و به اطرافیان ثابت کنید که
چند مرده حلاج هستید. اتفاق ناگواری در آبان سال آینده در کمین شما نشسته است. به صلاح شماست که در این ماه بیشتر از همیشه مواظب رفتار
خود باشید و کاری نکنید به درسر بیفتید. سالی که با تولدتان آغاز کردهاید را با شادکامی به پایان برسانید. در این سال به گونهای رفتار کنید تا به یکی از

درخشانترین سالهای زندگی شما تبدیل شود.

امید خود به زندگی را از دست ندهید و به خاطر داشته باشید که پایان شب سیه، سفید است. با خرید کالاهای بیارزش و پیشپاافتاده، موقعیت
مالیتان را به خطر نیاندازید. غم و غصهها را کنار بگذارید و با همصحبتی با اعضای خانواده به آرامش برسید. همسر یا عشق زندگیتان امروز رفتار
عجیبی را در پیش خواهد گرفت. برای چنین رفتاری به ایشان سخت نگیرید و مطمئن باشید گذر زمان، رفتار عجیب ایشان را تغییر خواهد داد. به
لحاظ کاری روز بسیار خوبی را آغاز کردهاید و اگر دست به خاک بزنید، طلا خواهد شد. از این شرایط نهایت استفاده را ببرید و کارهای مهم مالی را امروز
انجام دهید. اتفاق غیرمنتظرهای در زندگی شما رخ میدهد. خودتان را برای این اتفاق آماده کنید و اجازه ندهید روال زندگی شما تغییر کند. از جانب

یکی از همسایهها یا همکاران در محلکار، ضرری به شما وارد میشود. از این اتقاق درس بگیرید و در آینده بیشتر مواظب داراییهای خود باشید.

امروز از پشتیبانی و حمایت اطرافیان برخوردار خواهید بود. این شرایط را به فال نیک بگیرید و کار دشواری که مدتهاست سد راه شما شده را به پایان
برسانید. فرصتی برای افزایش درآمد در پیش روی شما قرار دارد، از این فرصت نهایت استفاده را ببرید. به اطرافیان احترام بیشتری بگذارید و کسی را
دلخور نکنید. امروز ممکن است در اولین نگاه عاشق محبوبی خوشقدوبالا شوید. به نفع شماست قبل از اینکه گرفتار عشقی سوزان شوید، جوانب

مختلف این عشق را بررسی کنید. برای رسیدن به موفقیت دامنه آشنایی خود با افراد سرشناس را گسترش دهید.

سرحال و خوشحال هستید و روز را با انرژی آغاز کردهاید. از این انرژی نهایت استفاده را ببرید و کارهای امروز را زودتر از همیشه به پایان برسانید. از
جایی که فکرش را نمیکردید پولی روانه حسابهای بانکیتان میشود. سفره دل خود را پیش هر کس و ناکسی باز میکنید و حرف در دهان شما بند
نمیشود، قبل از اینکه این رویه شما را به انسان غیرقابلاطمینانی در میان اطرافیان تبدیل کند، از امروز به خودتان قول بدهید که رازداری پیشه کنید و
هر حرفی را هر جایی نزنید. تجربههای زیادی در زندگی دارید، این تجربهها را از اطرافیان دریغ نکنید و هر کاری که از دستتان برمیآید برای کمک به
دیگران انجام دهید. عازم سفری هستید و مشکلی برای این سفر در سر راه شما وجود ندارد، اما ممکن است در حین سفر ولخرجی کنید و ثبات مالیتان
را از دست بدهید. در نتیجه سفری کمخرج را در پیش بگیرید و ششدانگ حواستان را برای مدیریت هزینههای این سفر جمعکنید. همسر یا

عشقزندگیتان روزی سرشار از عاشقی را برای شما در نظر دارد و عشقی ناب و فراموش نشدنی را تجربه خواهید کرد.

در کنار روزمرگیهای زندگی، امروز فرصتی برای استراحت و تفریح پیدا میکنید. از این فرصت نهایت استفاده را ببرید و خودتان را برای روزهای شلوغ
آینده آماده کنید. به لحاظ مالی روز خوبی در پیش دارید و اوضاع مالیتان بهبود پیدا میکند. یکی از آشنایان نزدیک شما گرفتار مشکل مالی بزرگی
است. هر کاری که از دستتان بر میآید را برای این فرد انجام دهید و مطمئن باشید در اولین فرصت لطفی که به وی کردهاید، جبران میشود. بیشازحد
به دغدغههای مالی فکر نکنید. به جای غصه و ناراحتی فکری به حال این وضعیت بردارید و با کار و تلاش بیشتر خودتان را از گرداب مشکلات مالی
نجات دهید. فرصتی از روز را به بودن در کنار اعضای خانواده اختصاص دهید و از همصحبتی با اهل منزل لذت ببرید. یکی از دوستان نزدیک، امروز با
تقدیم هدیهای محبت خود را به شما ثابت میکند. از هر انگشت شما هنری میبارد و انسان هنرمندی و خلاقی هستید، اما اطرافیان به استعداد شما
پینبردهاند و کسی قدر استعدادتان را نمیداند. این وضعیت ادامه پیدا نخواهد کرد و امروز فردی که دستی در دنیای هنر دارد با شما آشنا خواهد شد و

شرایط را برای ابراز هنر و تواناییهای شما ایجاد میکند.



عادت ناپسندی دارید و امروز بهترین زمان برای ترک این عادت است. کنار گذاشتن این عادت ناپسند در دراز مدت فایدههای زیادی برای شما به دنبال
خواهد داشت. انسان صرفهجویی هستید و همیشه به پسانداز فکر میکنید، این روحیه امروز به کمک شما میآید و به کمک اندوختهای که قبلا کنار
گذاشته بودید، مشکل مالی که برای شما پیش میآید را از سر راه بر میدارید. یکی از آشنایان در بستر بیماری گرفتار شده و حالش امروز اصلا خوب
نیست، در اولین فرصت به عیادت این فرد بروید و به ایشان اطمینان خاطر بدهید که لحظهای از پرستاری و مراقبت وی دست نخواهید کشید. امروز
توجه اطرافیان را به خود جلب میکنید و نُقل هر انجمنی خواهید بود. احساس میکنید که اطرافیان رفتار مناسبی با شما ندارند و از این وضعیت
ناراحت هستید، اما به خاطر داشته باشید که رفتار نامناسب دیگران، درواقع آینهای از رفتار شما است و از آنجایی که شما با اطرافیان رفتار ناپسندی
دارید، دیگران نیز به شما احترام نمیگذارند. در نتیجه اگر به دنبال آبرو و احترام بیشتری میگردید، از امروز احترام بیشتری برای اطرافیان قائل شوید و
مطمئن باشید که ایشان نیز احترام شما را همیشه حفظ خواهند کرد. به خودتان وعده دادهاید که فرصتی از امروز را به خودتان اختصاص دهید و
استراحت کنید، اما سرتان شلوغ میشود و شرایطی برای استراحت پیدا نمیکنید. زندگی عاشقانهای دارید و از بودن در کنار همسر یا عشقزندگیتان

لذت میبرید، این شرایط را به فال نیک بگیرید و به گونهای رفتار کنید تا عشقزندگیتان نیز از بودن در کنار شما راضی و خوشنود باشد.

ارادهای از پولاد دارید و در مقابل مشکلات خم به ابروی خود نمیآورید، این روحیه امروز به کمک شما میآید تا مشکلی که امروز با آن برخورد خواهید
کرد را بدون کمک دیگران از سر راه بردارید. گاهی اوقات احساساتی میشوید و عقل و منطق را در تصمیمهای مهم کنار میگذارید، امروز بیشتر از
همیشه مواظب این رفتار باشید چرا که با تصمیم مهمی روبرو میشوید و احساساتیشدن شما برای اتخاذ این تصمیم، کار دستتان خواهد داد. وقت و
هزینه خود را به انجام کارهای بیاهمیت اختصاص ندهید و حواستان به گذر عمر باشد. ممکن است حرف ناخوشایندی از دهانتان خارج شود و
همسر یا عشقزندگیتان را برنجانید. به صلاح شماست که بیشتر همیشه مواظب رفتار و گفتار خود باشید و روز را به گونهای به پایان برسانید که آب در
دل عشق زندگیتان تکان نخورد. تسلط بیشتری بر اعصاب خود داشته باشید و زود از کوره در نروید. برنامهای برای حضور در کنار اعضای خانواده ترتیب
دادهاید و میخواهید به همراه اهل منزل حسابی خوش بگذرانید. این شرایط مهیا نمیشود و قسمت زیادی از روز را به انجام کارهای غیرمنتظره سپری
خواهید کرد. اجازه ندهید این شرایط زمینه دلخوری اعضای خانواده را فراهم کند و به آنها قول دهید که در اولین فرصت در کنار هم حسابی تفریح

میکنید. روزی سرشار از عشق و محبت انتظار شما را میکشد.

روحیهتان را از دست دادهاید و مانند گذشته انرژی و نشاط ندارید، اما جایی برای نگرانی وجود ندارد چرا که خستگی بیشازحد کار شما را به اینجا
کشانده است و برای بهبود این روحیه، امروز قدری به خودتان استراحت دهید و خستگی و کسالت را از تن خود دور نمایید. احتمال زیادی وجود دارد
که امروز وسوسه شوید و خریدهای غیرضروری انجام دهید، به این ترتیب حواستان بیشتر از همیشه به خرجها باشد و خریدی انجام ندهید که بعدا از
آن پشیمان شوید. دوستان بسیار خوبی دارید و لحظهای شما را برای رسیدن به هدفهایتان تنها نگذاشتهاند، قدر این دوستان را بدانید و به آنها ثابت
کنید که هرگز محبتهایشان را فراموش نمیکنید. همسر یا عشقزندگیتان روز خوبی را در پیش ندارد و احتمال زیادی وجود دارد که گرفتار بستر
بیماری شود. انسان متخصص و خبرهای هستید و مهارتهای چشمگیری دارید، اما تاکنون فرصتی برای نمایش این مهارتها بدست نیاوردهاید و این
وضعیت زمینه ناراحتی و افسردگی شما را فراهم کردهاست. جایی برای ناراحتی وجود ندارد چرا که امروز فرصتی دست میدهد تا تواناییهای خود را
به رخ اطرافیان بکشید و به آنها ثابت نمایید که چند مرده حلاج هستید. خاطرههای خوش گذشته در ذهن شما تداعی شده و امروز احساس میکنید
که کودک درونتان زنده شده است، این روحیه را به فال نیک بگیرید و با زندهکردن خاطرههای خوش گذشته، روزی همراه با خوشی و شادی را تجربه

کنید.

به خاطر داشته باشید که بیاحترامی به اطرافیان شما را به فرد منفوری تبدیل خواهد کرد. قبل از اینکه این رفتار رابطه شما با اطرافیان را از چیزی که
هست بدتر کند، از در دوستی و احترام با اطرافیان وارد شوید و دل دوست و آشنا را بدست آورید. کار پسندیدهای که در گذشته انجام دادهاید امروز
پیش اطرافیان جلوه میکند و تعریف و تمجید آشنایان را به دنبال دارد. از این شرایط درس بگیرید و در آینده بیشتر به فکر انجام کارهای پسندیده
باشید. گوش شما به پندواندرز اطرافیان بدهکار نیست و نصیحتهای اطرافیان را به کار نمیگیرید، به خاطر داشته باشید که اطرافیان صلاح شما را
میخواهند و نصیحتهای ایشان را گوش کنید. اهمیت چندانی به اعضای خانواده نمیدهید و از اهل منزل دوری میکنید. ادامه این رویکرد چیزی به
غیر از ناراحتی و دلخوری برای شما به دنبال ندارد. از امروز توجه بیشتری به اهل منزل داشته باشید و لحظههای شادی را در کنار اعضای خانواده تجربه

کنید.

بیشتر از همیشه به زندگی امید داشته باشید و اعتمادبهنفستان را از دست ندهید. روز خوبی برای خرید انتخاب کردهاید و خرید کالایی که به فکر آن
هستید را امروز قطعی کنید. این خرید نه تنها زمینه سرخوشی شما را فراهم میکند، بلکه در درازمدت سودی نیز عاید شما میشود. یکی از دوستان
قدیمی که مدتی است خبری از ایشان ندارید، امروز بعدازظهر با شما تماس میگیرد و خاطرههای خوش گذشته را زنده میکند. احتمال ایجاد
که نکنید  کاری  و  باشید  رفتار خود  از همیشه مواظب  بیشتر  در چنین شرایطی  دارد،  یا عشقزندگیتان وجود  و همسر  میان شما  مشاجرهای 
عشقزندگیتان از شما دلخور شود. رقابتی تنگاتنگ را در تجارت و حرفه خود تجربه خواهید کرد. اجازه ندهید از گردونه رقابت خارج شوید و به هر
قیمتی شده ثابت کنید که یک سرورگردن بالاتر از رقبا هستید. تا میتوانید دانش و مهارتهای جدید فرا بگیرید. مطمئن باشید به هر اندازه که برای



فراگیری مهارتهای جدید تلاش میکنید، به همان اندازه در زندگی از اطرفیان جلوتر قرار خواهید گرفت. مواظب رفتار خود باشید و کاری نکنید که
زمینه ناراحتی اعضای خانواده را فراهم کند.

اهل ورزش و تفریح هستید و امروز فرصت لازم برای کارهای موردعلاقهتان را پیدا میکنید. قرار است به همراه اعضای خانواده یا دوستان و آشنایان
بیرون بروید و حسابی خوشبگذرانید، اما اگر مواظب نباشید حساب و کتاب خرج امروز از دستتان خارج میشود و هزینه زیادی روی دستتان
گذاشته خواهد شد. فرد بیماری در منزل دارید و امروز باید وقت زیادی را به پرستاری از ایشان سپری کنید. خوشبختانه جایی برای نگرانی وجود ندارد
چرا که این شرایط دیری نخواهد پایید و عزیز شما به زودی از بستر بیماری بلند خواهد شد. عشق بیپایانی به همسر یا عشقزندگیتان دارید، امروز این
عشق را نثار ایشان کنید و لحظههایی سرشار از محبت و دوستی را تجربه نمایید. روز خوبی را آغاز کردهاید و اگر دست به خاک بزنید، طلا خواهد شد.
این شرایط را مغتنم بدانید و بستری برای سود و درآمد بیشتر مهیا کنید. مدتی است که احساس میکنید کارها آنگونه که انتظار دارید پیش نمیرود و

از روند انجام کارها رضایت ندارید، امروز ورق بر میگردد و کارهای روزانه راحتتر از چیزی که فکرش را بکنید انجام خواهد شد.

با انجام کارهایی که روحیهتان را تقویت میکند، انگیزه پیدا کنید و کسالت را کنار بگذارید. حسادت، عصبانیت، شک و تردید و حرص و آز به عنوان
صفتهای منفی شما شناخته میشوند و برای رسیدن به زندگی سالم از این صفتها دوری کنید. مشکلات خود را به زبان نمیآورید و اطرافیان از
گرفتاریهای شما بیخبر هستند. ادامه این رویکرد غیر از اینکه مشکلات شما را وخیمتر کند، چیزی برایتان به دنبال ندارد. امروز گرفتاریهای خود را با
آشنایانی که به آنها اعتماد دارید در میان بگذارید و از دوستان و آشنایان برای حل این گرفتاریها کمک بخواهید. عشقی غیرمنتظره انتظار شما را
میکشد و امروز چشمتان به محبوبی میافتد و عاشق میشوید، اما مواظب این عشق باشید چرا که با عشقی ماندگار روبرو نیستید و آتش این عشق
زودتر از چیزی که فکر کنید در دلتان خاکستر میشود. با اتفاق غیرمنتظرهای در محلکار یا منزل روبرو خواهید شد. اجازه ندهید این اتفاق روز شما را
خراب کند و به هر قیمتی که شده روز را با شادی و نشاط به پایان برسانید. علاقهای به تنهایی و خلوت دارید و امروز فرصتی پیدا میکنید تا حسابی با

خودتان خلوت کنید.

خطری مهلک در کمین شماست. بهتر است امروز بیشتر از همیشه مواظب سلامت وجود نازنینتان باشید و کاری نکنید که سلامتیتان به خطر بیفتد.
انسان خردگرایی هستید و زندگی را با رویکردی عقلانی دنبال میکنید. این رویکرد را ادامه دهید و مشکلات را با عقل و منطق حل کنید. روز را با محبت
و صفا به پایان برسانید و به اطرافیان ثابت کنید که دوستشان دارید. خلاقیت زیادی دارید، اما توانمندیهای خود را به رخ اطرافیان نمیکشید و این
قضیه باعث شده تا به رغم توانمندیهای زیاد، دستاورد چندانی در زندگی نداشته باشید. ادامه این وضعیت اصلا به صلاح شما نیست و امروز فرصتی
دست میدهد تا خلاقیت و استعداد خود را به اطرافیان ثابت کنید. این فرصت را به فال نیک بگیرید و به اطرافیان نشان دهید که چند مرده حلاج
هستید. راحتتر از چیزی که فکرش را بکنید کارهای روزانه را به پایان خواهید برد. همسر یا عشقزندگیتان امروز شما را غرق در محبت و صفا میکند.

این رفتار را پیش خودتان نگذارید و به عشقزندگیتان ثابت کنید که شما نیز از هر فرصتی برای عشقوعاشقی بهره میگیرید.


